

עפ"ג 40046/05/14 - עמוס בובליל נגד מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בבאר שבע

08 ספטמבר 2014

עפ"ג 40046-05-14 בובליל נ' מדינת ישראל

בפני כב' הנשיא יוסף אלון - אב"ד כב' השופט יעקב פרסקי כב' השופט יואל עדן
המערער
נגד
המשיבה
עמוס בובליל
מדינת ישראל

נוכחים:

המערער וב"כ עו"ד יניב אלבז

ב"כ המשיבה עו"ד שלום שיפר

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

המערער, יליד 1972, הורשע על פי הודאתו בשלוש עבירות של אי הגשת דו"ח במועד לשנות המס 2009 עד 2011, ובעבירה אחת של אי הגשת הצהרת הון שנדרשה ממנו ליום 31.12.09.

בגזר הדין הטיל עליו בית המשפט השלום באשקלון שלושה חודשי מאסר בפועל ממש (שלא בעבודות שירות) מאסר על תנאי, וקנס כספי בסך 10,000 ₪.

בפנינו ערעורו המכוון בעיקר נגד רכיב המאסר שבגזר הדין.

לטענת ב"כ המערער, המערער ניסה לנהל עסק קטן של מכולת שהסב אך ורק הפסדים, הוא אכן לא הגיש את אותן דוחות במועד, אולם המדובר היה בעסק מפסיד במובהק, הוא אף זכה לקבל החזרי מס בגין כך, עוד טוען ב"כ המערער כי תוך כחודש ממועד גזר הדין הוסרו כל המחדלים והוגשו כל הדוחות.

בדין הקודם בערעור זה הופנה עניינו של המערער לממונה על עבודות השירות שבא בהמלצה חיובית על אפשרות ריצוי עונש המאסר בעבודות שירות.

ב"כ המערער מוסיף וטוען כי בנסיבות המאוד קלות יחסית של העניין דנן אין מקום כלל למאסר, גם לא בעבודות שירות

עמוד 1

ולמצער לפנים משורת הדין יש להסתפק בתקופת התנאי ובקנס הכספי.

לאחר שבחנו הדברים החלטנו לקבל הערעור בחלקו.

מסכימים אנו עם ב"כ המערער כי בהשוואה לתקדימים שונים העוסקים במתחמי ענישה בעבירות מס של אי הגשת דוחות, המקרה דנן מצוי אמנם בתחתית רף החומרה.

שיקול מרכזי נוסף הינו העובדה שלאחר גזר הדין קמא הוגשו כל הדוחות על ידי המערער (ואכן מדובר בדוחות הפסד ובמחזורים מזעריים).

נתון זה של הסרת המחדלים במלואו לא היה בפני בית משפט השלום ומוצאים אנו לתת לו ביטוי בפסק דיננו זה.

אשר על כן, לאחר ששקלנו הדברים כולם, אנו מחליטים לבטל את עונש המאסר שנקבע בגזר הדין קמא (שלושה חודשים) ולקבוע תחתיו כי המערער ירצה מאסר של 45 יום בעבודות שירות במסגרת שאותה פירט בפנינו הממונה בחוות דעתו מיום 20.7.14.

פרט לכך יישארו כל יתר רכיבי גזר הדין קמא כפי שהם.

המערער יתחיל לבצע את עבודות השירות ביום 21.10.14 כמפורט בחוות דעת הממונה, באותו היום יתייצב המערער עד לשעה 08:00 במשרדי הממונה במתחם כלא באר שבע.

ניתן והודע היום י"ג אלול תשע"ד, 08/09/2014 במעמד הנוכחים.

יואל עדן, שופט

יעקב פרסקי, שופט

יוסף אלון, נשיא

הוקלד על ידי שולמית אברהם